2

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17 февраля 2025 года

	№ 175

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района
от 09 февраля 2022 года № 225
«О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта администрации Кондинского района в соответствие с действующими                                   в администрации Кондинского района правовыми актами администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                         от 09 февраля 2022 года № 225 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
1.1. В пункте 4 постановления слова «Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» исключить.
1.2. Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции:
«6. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы района А.В. Кривоногова.».
В приложении к постановлению:
1.3. В пункте 7 слова «управление кадровой политики администрации Кондинского района (далее - Управление кадровой политики)» заменить словами «управление кадровой политики и делопроизводства администрации Кондинского района (далее - Управление кадровой политики и делопроизводства)».
1.4. В пункте 17 слова «Управление кадровой политики администрации Кондинского района» заменить словами «Управление кадровой политики и делопроизводства».
1.5. В подпункте 18.1 пункта 18 слова «Управления кадровой политики» заменить словами «Управления кадровой политики и делопроизводства».
1.6. В подпункте 18.2 пункта 18 слова «Управления кадровой политики» заменить словами «Управления кадровой политики и делопроизводства».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.В.Зяблицев

[bookmark: _GoBack]

са/Банк документов/Постановления 2025
image1.jpeg